
特注部品の製作 

 

 

 弊社のお客様より、廃盤となってしまった農業器具の部品の製作依頼をいただき、 

 下記の特注部品を納品させていただきました。 

 当初、お客様とのご相談の段階においては 

 ３Dプリンタでの製作をご検討されていましたが、弊社のお取引先である 

 勝呂商事 様のご尽力を賜り、削り出しでの製作をしていただけたことで、 

 低価格でのご提供をすることが可能となりました 

  

 ≪実際に納品した部品の画像≫ 

  

 

 

 



 

  

 

 

  

 弊社では、上記の商品以外にも、 

 多様な特注製品の製作のご依頼を承っております。 

 コスト面など、なるべくご協力させていただきますので、 

 ぜひ一度、ご相談くださいませ。 

 

 

 

      トキワ理化学有限会社 

      代表取締役 松本 行雄 


